



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	374079
		FECHA/DATE
		11/01/2017

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CÓDIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANÁLISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
26205	10234673-10	0013637339	0013762664	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR 8.000	8000 mm	0.0880	0.3300	0.0120	0.0150	0.0080
26205	10234673-10	0013637339	0013762036	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR 8.000	8000 mm	0.0880	0.3300	0.0120	0.0150	0.0080
26205	10234673-10	0013637339	0013761863	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR 8.000	8000 mm	0.0880	0.3300	0.0120	0.0150	0.0080
26205	10234673-10	0013495621	0013761661	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR 8.000	8000 mm	0.0870	0.3200	0.0110	0.0100	0.0060
26205	10234673-10	0013495621	0013761663	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR 8.000	8000 mm	0.0870	0.3200	0.0110	0.0100	0.0060
26205	10234673-10	0013495621	0013761667	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR 8.000	8000 mm	0.0870	0.3200	0.0110	0.0100	0.0060
26205	10234673-10	0013637339	0013761667	315752	PC 8.00X2.75 0.1345 CCCSDPR 8.000	8000 mm	0.0880	0.3300	0.0120	0.0150	0.0080
26205	10234673-20	0013825752	0013866664	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0810	0.5700	0.0090	0.0090	0.0090
26205	10234673-20	0013825752	0013866542	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0810	0.5700	0.0090	0.0090	0.0090
26205	10234673-20	0013881949	0013916059	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0860	0.6000	0.0100	0.0100	0.0110
26205	10234673-20	0013660431	0013758012	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0830	0.5800	0.0100	0.0060	0.0240
26205	10234673-20	0013660431	0013758003	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0830	0.5800	0.0100	0.0060	0.0240
26205	10234673-20	0013881947	0013915446	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0790	0.5700	0.0110	0.0120	0.0070
26205	10234673-20	0013742773	0013799616	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0930	0.6000	0.0140	0.0080	0.0200

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FÍSICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
26205	10234673-10	0013637339	0013762664	28	60	50	28	175748	Made in Mexico	
26205	10234673-10	0013637339	0013762036	28	60	50	28	175748	Made in Mexico	
26205	10234673-10	0013637339	0013761863	28	60	50	28	175748	Made in Mexico	
26205	10234673-10	0013495621	0013761661	28	60	50	28	174698	Made in Mexico	
26205	10234673-10	0013495621	0013761663	28	60	50	28	174698	Made in Mexico	
26205	10234673-10	0013495621	0013761667	28	60	50	28	174698	Made in Mexico	
26205	10234673-10	0013637339	0013761667	28	60	50	28	175748	Made in Mexico	
26205	10234673-20	0013825752	0013866664	50	45	33	24	373462	Made in Mexico	
26205	10234673-20	0013825752	0013866542	50	45	33	24	373462	Made in Mexico	
26205	10234673-20	0013881949	0013916059	50	45	33	24	373469	Made in Mexico	
26205	10234673-20	0013660431	0013758012	50	45	33	24	372814	Made in Mexico	
26205	10234673-20	0013660431	0013758003	50	45	33	24	372814	Made in Mexico	
26205	10234673-20	0013881947	0013915446	50	45	33	24	277462	Made in Mexico	
26205	10234673-20	0013742773	0013799616	50	45	33	24	276622	Made in Mexico	



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	374079
		FECHA/DATE
		11/01/2017

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CÓDIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
26205	10234673-20	0013742773	0013799539	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0930	0.6000	0.0140	0.0080	0.0200
26205	10234673-20	0013742772	0013799228	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0930	0.6000	0.0140	0.0080	0.0200
26205	10234673-20	0013742772	0013799231	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0930	0.6000	0.0140	0.0080	0.0200

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
26205	10234673-20	0013742773	0013799539	50	45	33	24	276622	Made in Mexico	
26205	10234673-20	0013742772	0013799228	50	45	33	24	276622	Made in Mexico	
26205	10234673-20	0013742772	0013799231	50	45	33	24	276622	Made in Mexico	